[image: ]
Муниципальное образование
«Октябрьский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2020    	     								    № 134
с. Амурзет
О внесении изменений в муниципальную программу «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Октябрьского муниципального района на 2018 - 2020 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 февраля 1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Устава муниципального образования «Октябрьский муниципальный район", администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу, утвержденную постановлением администрации муниципального района от 19.04.2018 № 69 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Октябрьского муниципального района на 2018 - 2020 годы» (с изменениями от 04.02.2020 № 30) следующие изменения:
1.1. Таблицу 3 муниципальной программы «Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Октябрьского муниципального района» изложить в новой редакции:

«Таблица 3
	№
п/п
	Наименование
муниципальной
программы,
подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители
	Код бюджетной
классификации
	Расходы
(тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	Всего
	2020
год
	2021
год
	2022
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории Октябрьского муниципального района
	Всего
	011
	0309
	2000100030
	480,0
	160,0
	160,0
	160,0

	Наименование задачи

	1
	Основные мероприятия: мероприятия администрации Октябрьского муниципального района
	Всего
	011
	0309
	2000100030
	480,0
	160,0
	160,0
	160,0

	1.1.

	Закупка материальных средств в резервный фонд ГОЧС и ПБ
	Ответственный
исполнитель

	011
	0309
	2000100030
	353,8
	113,8
	120,0
	120,0

	Соисполнитель
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2.
	Предупреждение чрезвычайных ситуаций связанных с нарушением обеспечения населения муниципального района водой, электроэнергией, теплом.
	Ответственный
исполнитель

	011
	0309
	2000100030
	120,0
	40,0
	40,0
	40,0

	Соисполнитель
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3.
	Увеличение количества повышающих квалификацию специалистов отдела по делам ГО и ЧС в муниципальном образовании и районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы ликвидации и предупреждения чрезвычайных ситуаций (члены КЧС и ПБ, члены эвакуационной комиссии муниципального образования, руководители и личный состав РСЧС)».
	Ответственный
исполнитель

	011
	0309
	2000100030
	6,2
	6,2
	0
	0

	Соисполнитель
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» ЕАО.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района						       М.Ю. Леонова

image1.png